ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
17 декабря  2021 года

Иркутск

№ 1007-пп

О внесении изменений в результаты определения кадастровой
стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов

на территории Иркутской области

В соответствии с частью 6 статьи 15 Федерального закона
от 3 июля 2016 года № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке»,
пунктом 15 части 1 статьи 4 Закона Иркутской области
от 18 ноября 2009 года № 82/48-оз «О Правительстве Иркутской области»,
руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области,
Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в результаты определения кадастровой стоимости земельных
участков в составе земель населенных пунктов на территории Иркутской
области, утвержденные постановлением Правительства Иркутской области
от 26 ноября 2020 года № 969-пп, следующие изменения:

1) строку 23471 раздела «Муниципальное образование «Аларский
район» изложить в следующей редакции:

« 23471 85:01:010111:5 12748839,25 »;
2) строку 44717 раздела «Муниципальное образование «Заларинский

район» изложить в следующей редакции:______
« 44717 38:04:020106:341 42430,08 »;

3) строку 384149 раздела «Чунское районное муниципальное
образование» изложить в следующей редакции:

« 384149 38:21:010108:59 28974458,7 »;
4) в разделе «Городской округ муниципальное образование город

Иркутск»:

«

«

«

«

435321 38:36:000005:144 10826457,51
строку159257 изложить в следующей редакции:

459257 38:36:000021:262 2031081,43
строку ^74945 изложить в следующей редакции:

474945 38:36:000034:1956 2542651,82
5) в разделе «Муниципальное образование -  «город Тулун»:

строку 540292 изложить в следующей редакции:
540292 38:30:011106:123 286300

»;

»;

»;

»;

2

строку 540310 изложить в следующей редакции:
540310 38:30:011106:301 63661,7
строку 540327 изложить в следующей редакции:

540327 38:30:011106:331 438616

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора
Иркутской области -  Председатель
Правительства Иркутской области

1
К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru